

Popz Europe Holding ApS

Nordvej 11, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 53 15 15

Company reg. no. 25 53 15 15

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

Connie Olsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Popz Europe Holding ApS

Nordvej 11
4200 Slagelse

Telefon: 58 56 53 53
Phone

Hjemmeside: www.popz.dk
Web site

CVR-nr.: 25 53 15 15
Company reg. no.

Stiftet: 1. januar 1962
Established: 1 January 1962

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December
44. regnskabsår
44th financial year

Bestyrelse

Board of directors

James Watkins, Formand, *Chairman*

Claus Qvortrup, Direktør, *Managing director*

Direktion

Managing Director

Claus Qvortrup, Direktør, *Managing director*

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Subsidiary

Popz Danmark ApS, Danmark

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

The principal activities of the company

Like previous years, the principals activities are to own investments.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.706.965 kr. mod 501.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.706.965 against DKK 501.573 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	0	0
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	-26.239	-28.019
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-26.239	-28.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	2.729.164	545.360
1 Øvrige finansielle poster <i>Other financial costs</i>	4.040	-3.844
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.706.965	513.497
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	-11.924
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.706.965	501.573
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	530.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.706.965	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-28.427
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.706.965	501.573

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>	14.911.704	12.712.540
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	19.033.387	19.033.387
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>33.945.091</u>	<u>31.745.927</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>33.945.091</u>	<u>31.745.927</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	3.891	3.882
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	10.479	10.274
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>14.370</u>	<u>14.156</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>9.071</u>	<u>2.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>23.441</u>	<u>16.297</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>33.968.532</u>	<u>31.762.224</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7.500.000	7.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	17.463.076	14.756.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>530.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>24.963.076</u>	<u>22.786.110</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	43.384	24.956
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	8.961.322	8.950.666
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>750</u>	<u>492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>9.005.456</u>	<u>8.976.114</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.005.456</u>	<u>8.976.114</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>33.968.532</u>	 <u>31.762.224</u>

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	7.500.000	14.756.111	530.000	22.786.111
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud				
<i>Profit for the year brought forward</i>	0	2.706.965	0	2.706.965
	7.500.000	17.463.076	0	24.963.076

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle poster		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-4.040	3.844
	<u>-4.040</u>	<u>3.844</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	11.924
	<u>0</u>	<u>11.924</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2021</i>	<u>15.299.000</u>	<u>15.299.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.299.000</u>	<u>15.299.000</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2021</i>	-2.586.460	-2.795.820
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	2.729.164	545.360
Udbytte		
<i>Dividend</i>	<u>-530.000</u>	<u>-336.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-387.296</u>	<u>-2.586.460</u>
<i>Revaluation 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>14.911.704</u>	<u>12.712.540</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Popz Europe Holding ApS <i>Carrying amount, Popz Europe Holding ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Popz Danmark ApS, Danmark	100 %	<u>14.911.704</u>	<u>2.729.164</u>	<u>14.911.704</u>
		<u>14.911.704</u>	<u>2.729.164</u>	<u>14.911.704</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	19.033.387	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>19.033.387</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>19.033.387</u>	<u>19.033.387</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.033.387</u>	<u>19.033.387</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.